nisi qui Sacerdotali erdine sint initiati, vel in tali aetate .

coustituti, ut iotra annum dictumy Sacerdotalem ordinem
suscipere possint, et debeant requisitum, Et an irrita
sit aliter post Conc. Tridentini confirmationem facta

rovisio? - Revcrondissimo Domdno, uti fratri, Domino

piscopo Militensi - Reverende Domine, uti frater -
Quid de quinque in ecclesia Militensi Diguitatibus , et
Canonicatibus quaesitum fuerit a S. C. Cardinalium
Concilii Tridentini interpositum declarabit amplitadini
tuae libellus his literis adjunctus. Censuit ipsa Congre-
gatio ad has diguitates , quibus onus presbyteratus di-
citur annexum non esse admittendos nisi eos , qui vel
Sacerdotes jam sint, vel intra annum Sacerdotalem pos-
sint ordinem suscipereé ; atque irritam esse aliter factam
provisionem, quae ideo ad illam scribe, ut ea curet di-
ligenter observanda. Et valeat in Domiuo - Romae die
XV.novembris MDLXXXIIJI. - Amplitudinis tuae -
Uli frater - Philippus Boncompagnus Cardinalis S. Sisti,
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XXXVIIL

Sanctae Congregationis Concilii responsio ad Episeo-
pum Militen. Anni 1591. :

Ex domestica bibliotheca nunc pnmum pmdﬁ.

. Nos Hieronimus S. Eustachii 8. R. E. Diaconus
Cardinalis, Matthaeius nomine, S. Congregutionis Conci-
lii Tridentini, cai a S. D. N. nomivatim id fait injun-
ctum , fidem facimus, alque attestamur: Reverendissi~
mum in Christo patrem Episcopum Militensem proxi-
mis superioribus diebus ad praescriptum coustitutionis
+ fel. record. Sisti V. ad supremem hanc Principis Apo-
stolorum Sedem , unde recte credendi, recteque viven-
di norma petenda est, ea, que par est veneratione cone
stitisse : Simul , et sacratissima beatorum Apostolorum
limina per se ipsum pro secnmdo trieanio pie, ac re~
verenter visitasse , deque ecclesiae snae statu, ea re-
tulisse -ad S. C. ejusdem Concilii imterpretem , quae
ipsi Congregationi rata, et probata fuernnt. Voluerunt
tamen Illustrissimi Patres ejus amplitudinem admonere
ut pracbendam pro Theologo institumat, cum 3d id non
oporieat expectare vaeationem , antequam si erigatur
effecinm sortitur etiam si postea in mease reservato va-
" calio contigerit. Cum aotem S. C. Tridentinam ad re-
ctam ecclesiaram administrationem , ad omnemque ec«
clesiasticam disciplinam , vel instituendam , vel resti-
tuendam plerisque in casibus exemptos jurisditioni Epi-
scopi multis graviesimis deoretis providentissime subii-
ciat , ea jurisdictione, ubi se dederit occasio. Episcopus
oportet naviter utatur, nempe intelligons si secus fece-
rit , s officium deserere, atque adeo lethaliter pecca-
re, videlicet ubieamque decretum Concilii ea verbo-
rum perscriptione faetum sit, ut obligationem, et prae-
ceptum ‘sonet. Praeterea si necdum facta est ecclesiae
suae canonicatibus sacrorum ordinum attributio, ne dif-
ferat longius ad praescriptum Concilii' cap. 12 sess. 24
cum consilio Capituli designare, et distribuere , qui-
bus quisque ordo ex sacris debeat essc in postcrum an-
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nexus. Curet intra anuum ati suae dioecesis Parochi
unum in locum frequenter se congregent , ubi de casi-
bus ad conscientiam , et de remediis ad morum corre-
ctionem spectantibus inter se diligenter conferant. Om-
nino quoniam, et Sacrae Scripturae oraculis, et expe-
rientia magistra didicimus , a clero tamquam a corde opti-
me constituto emanare potissimum , et diffundi in re-
liquum, et populum tamquam in caetera ecclesiae mem-
bra spiritam, vitam, et interioris hominis salutem, ope-
rae pretium erit, omnem pastoralem curam sollicitudi-
nem, omnes denique cogitationes in cleri disciplina or-
dinanda , et in antiquom splendorem rostituemﬂ collo-
care, Quod facili negotio Dei adjutrici gratia fiat, si
Episcopus modis omnibus in usam , et consuetudinem
revocari, et inviolate custodiri ea omnia studuerit, quae
de clericorum vita , hounestate, cultu, doctrinaque re-
tinenda, ac simul de luxu, comessationibus, choreis,
aleis , lusibus , ac quibuscumque criminibus, nec non
saecularibus negotiis fugiendis, alias a summis Pontifi-
cibus, ab aliisque Sacris Conciliis copiose, ac salubriter
. sancita reperiuntur, novissime vero ab ipsomet Triden-
tino Concilio gravissimo sane deereto Cap. 1. Sess. 2a.
innovantyr,et praecipiuntur. Haec porro omnia cam per-
suasum habeamus ejus amplitudinem cumaulate praestitu-
ram, ne deserti a se officii ratio reddenda, sed expleti
potius retributio a supremo rernm omnium arbitro Deo
sibi sit expectanda ; nihil addimus praseterea , tantum
divinam clementiam obtestamur, - ut episcopalem ejus
animum , conatusque omnes ad istius ecclesiae refor-
mationem , atque administralionem benigne - compleota-
tur , atque adjuvet. In quorum omnium fidem has no-
stras literas , quales propria manu subscripsimus, fieri,
et sigilli nostri impressione muniri mandavimus. Datum
Romae die XXIX. novembris MDXCI. - Hieronimus
Cardinalis Matthaeius - Brutus Guarinus. Secretarius.